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25 października br. w naszej szkole odbyła się uroczystość 
ślubowania  i pasowania na uczniów dzieci klas I. 
 

W uroczystości brali udział uczniowie klas pierwszych wraz  

z wychowawcami, uczniowie klas starszych, dyrektor szkoły p. Bożena 

Dziekońska, wicedyrektor p. Bożena Gronostajska, wicedyrektor p. Andrzej Flera, 

przedstawicielka Rady Rodziców p. Monika Chrostowska - Korwek oraz rodzice  

i dziadkowie pierwszoklasistów. 

W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym, 

uczniowie klas pierwszych ślubowali być dobrymi Polakami, godnie reprezentować 

swoją szkołę, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom  

i nauczycielom. Po złożeniu ślubowania dyrekcja szkoły dokonała symbolicznego 

pasowania na ucznia, dotykając ołówkiem, jak czarodziejską różdżką, ramion 

dzieci. Od tej chwili stali się oni nowymi członkami naszej wielkiej szkolnej rodziny! 

Na koniec uroczystości odbyła się część artystyczna w wykonaniu uczniów 

klas pierwszych. Pani dyrektor złożyła życzenia wielu sukcesów w nauce 

wszystkim uczniom. Po skończonej akademii nasi bohaterowie wraz z rodzicami 

udali się na słodki poczęstunek zorganizowany przez swoich rodziców.  

Na pamiątkę wychowawcy rozdali swoim podopiecznym dyplomy i legitymacje. 

 

 Pierwszakom życzymy wielu sukcesów w murach naszej szkoły! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 września 2022r. uczniowie klasy IV E świętowali Dzień Chłopaka. Dzięki Rodzicom 

udaliśmy się do pizzerii "Diavolo", gdzie delektowaliśmy się przepyszną pizzą. Następnie 

udaliśmy się do Parku im. Jana Pawła II na spacer i zabawy, które pozwoliły nam bardziej się 

poznać i polubić. Oto fotorelacja z tego spaceru. Chłopcom życzymy zdrowia, wspaniałej 

przygody z nauką w SP9 w Łomży, przyjaciół od serca. Bukiet słoneczników od nas dla Was, 

drodzy Koledzy. 

uczennice klasy IV E 

 

 

 

W niedzielę, 16 października 2022 r., z okazji przypadającego w Polsce XXII Dnia 

Papieskiego, organizowanego przez Fundację "Dzieło Nowego Tysiąclecia" wolontariusze Szkolnego 

Koła CARITAS ze Szkoły Podstawowej nr 9 im. Księcia Mazowieckiego Janusza I w Łomży zbierali 

ofiary do puszek przeznaczone na stypendia dla uzdolnionej młodzieży w ubogich rodzin.  

W całodziennej akcji udział wzięło dwudziestu jeden uczniów oraz 

sześcioro dorosłych. Owocem ich pracy było zebranie 4800 złotych. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za ich dobre serca, a 

wolontariuszom i dorosłym za bezinteresowną pracę dla dobra innych. 

Liczymy na dobrą współpracę w kolejnych akcjach. 

 ks. Wojciech Rzepa 

 

 



 



W październiku klasa IV E realizowała cykl lekcji związanych z 
lekturą "Akademia pana Kleksa" Jana Brzechwy. Uczniowie poznali 

biografię i twórczość autora, wzięli udział w klasowej lekcji kleksografii, rozwiązywali 

krzyżówki, robili portrety pana Ambrożego Kleksa, sporządzali przepisy na potrawy z kuchni 

pana Kleksa. Dobrze się podczas lekcji bawili. A nauce i zabawie towarzyszyły piosenki 

"Witajcie w naszej bajce" i "Na wyspach Bergamutach". Oto efekty naszej wspólnej pracy. 

 

K – jak książki, K – jak kasztany 

W jesiennej akcji czytelniczej wzięło udział aż 148 uczniów. Zadaniem uczestników było 
wypożyczenie i przeczytanie książki, której tytuł zaczyna się na J – jak jesień, K – jak kasztany, L – jak 

liście lub P – jak październik oraz oszacowanie „na oko”, ile 
kasztanów znajduje się w słoju.  

Dokładną liczbę udało się odgadnąć Kai Wojciekian z klasy III c, 
która poda ła, że kasztanów jest 154. Dokładnie tyle było, a 
przeliczyła je komisja złożona z uczniów. 

Najbliżej właściwego wyniku byli Maciej Barżykowski z IVA, Zosia 
Niedbała z IIIc, Milena Dębek z IIIC, Klara Przedwojewska z IIIC, 
Kornelia Dawidowicz z IIIC i Paweł Taraszkowski z IVC. 

Zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe i słodki upominek.  

Akcja podobała się uczestnikom, już pytają, czy taka sama 
będzie w przyszłym roku. 

      

 Nauczyciele bibliotekarze 



 

Nowe książki w bibliotece  
Miło nam poinformować, że dzięki funduszom pochodzącym z Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa nasza biblioteka wzbogaciła się o wiele nowości 
wydawniczych. 

Na bibliotecznych półkach pojawiło się mnóstwo ciekawej i wartościowej literatury 
zarówno dla młodszych, jak i starszych uczniów. Ale to jeszcze nie koniec, jesteśmy nadal w 
trakcie zakupów książek, które wkrótce będziecie mogli wypożyczać. 

Książki mają nie tylko piękną szatę graficzną, ale przede wszystkim moc opowieści, 
wiedzy  

i kreatywności. 

Na pewno każdy znajdzie coś dla siebie. Zachęcamy do odwiedzin i czytania. 

                                                                                                 Nauczyciele bibliotekarze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 A Z WIZYTĄ W URZĘDZIE MIASTA W ŁOMŻY 

27.10.2022 r. uczniowie klasy 8 a z wychowawczynią p. Martą Kokoszko odwiedzili 
Urząd Miejski w Łomży. Celem wizyty było poznanie funkcjonowania Urzędu, jak 
również przygotowanie do świadomego korzystania z praw obywatelskich , 

uświadomienie jak kompetencja i profesjonalizm urzędników ( jak i w innych 
zawodach) mają znaczenie dla jakości życia mieszkańców. 

Przed spotkaniem na godzinie wychowawczej i wos-ie uczniowie brali udział w lekcjach 
dotyczących dotyczących funkcjonowania i zadań Urzędu Miasta oraz zawodów 
wykonywanych przez pracujące tam osoby. Zajęcia przeprowadzono z wykorzystaniem 
różnych źródeł informacji. Uczniowie wykonali prezentację, które omawiali na lekcjach. 

Grupa została przywitana osobiście przez prezydenta p. Mariusza Chrzanowskiego oraz 
zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego p. Zdzisławę Głębocką. 

Urząd Miasta jest miejscem, gdzie prezydent wraz z urzędnikami, jako władza wykonawcza,  
realizuje zadania określone w ustawach oraz decyzje i postanowienia rady gminy. W urzędzie 
miasta obywatel może załatwić różne sprawy np.: otrzymać dowód osobisty, akt małżeństwa, 
urodzenia lub zgonu, otrzymać mieszkanie komunalne, zarejestrować jednoosobową 
działalność gospodarczą,  otrzymać zezwolenie na budowę, rozbudowę i rozbiórkę, zapłacić 
niektóre podatki itp. W urzędzie miasta każdy obywatel może spotkać się z  prezydentem i 

porozmawiać na temat ważnych spraw i inicjatyw dotyczących gminy, złożyć skargę, petycję, 
wnioski, prosić o pomoc i wsparcie w trudnych sytuacjach życiowych. 

Po części oficjalnej uczniowie mieli możliwość przyjrzenia się pracy poszczególnych 
wydziałów. Dowiedziały się m.in. gdzie można wyrobić dowód osobisty lub zameldować się, 
jakie imiona najczęściej nadawane są w Łomży. 

Taka forma pracy jest dla uczniów bardzo atrakcyjna i daje wiele pozytywnych efektów. 
Jednym z nich jest chęć kandydowania w następnej turze do wyborów do Młodzieżowej Rady 
Miasta. Zbudowało to w nich poczucie współodpowiedzialności za otaczającą go 
rzeczywistość. Uczniowie uświadomili sobie, że w ten sposób mogą realnie wpływać na 
budżet obywatelski, z którego w tym roku skorzystała jedna z łomżyńskich szkół. 

Za serdeczne przyjęcie, zbudowanie poczucia lokalnej tożsamości obywatelskiej oraz 
możliwość poznania pracy Urzędu Miejskiego i poświęcony prezydenta p. Mariusza 

Chrzanowskiego otrzymał podziękowania od uczniów i nauczycieli. 

 

 

 

 



Serdeczne gratulacje dla 

Hani Pieńkowskiej z grupy 
0B, która otrzymała 

wyróżnienie w konkursie 
„Dzieciaki kochają zwierzaki”  
organizowanym przez Filię nr 

6 Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Łomży. 

 

 

 

 

7 października dzieci z 
oddziałów przedszkolnych 0B i 
0C bawiły się świetnie na 
Farmie Dyń - Edynia w 

Jednaczewie. Przedszkolaki 

były zachwycone 

mieszkającymi na farmie 
zwierzątkami, placem zabaw z 
dużą ilością dyń oraz bel, 
piaskownicą ze zboża oraz 
traktorem. Dzieciom bardzo 

smakowały dyniowe muf finki, 
a owoce maczane w 

czekoladowej fontannie 

zrobiły furorę  
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Szkolne Koło PCK, po ponownym nawiązaniu współpracy z Fundacją Mam 
Marzenie, włączyło się w kolejną edycję akcji charytatywnej pod hasłem „Dzień Pluszowego 

Misia z Kevinem” 

Dziękujemy wszyscy chętnymi o wielkim sercu, którzy przynieśli pluszaki,  które zostaną 
przekazane chorym na nowotwory dzieciom z Oddziału Onkologii w Białymstoku.  

PODARUJMY IM TROCHĘ UŚMIECHU I RADOŚCI W TRUDNYCH CHWILACH  

- Akcję dedykujemy pamięci naszego ucznia – Kevina Bućko, który kilka lat temu przegrał nierówną walkę  
z nowotworem- 

Grupa przedszkolna 0B jest bardzo gościnna  całkiem niedawno odwiedzili nas: 
 Pani Katarzyna Sobocińska - leśnik 

 Panowie:  Dariusz Dzbeński oraz Krzysztof Szuba - ratownicy medyczni 

 Pan Marcin Białasiewicz – policjant 

 

 

To były bardzo pouczające spotkania. Serdecznie dziękujemy! 


